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Za nami XII POLA CHWAŁY (22-24 września 2017). Jak co roku, ważny  element imprezy
stanowiły gry bitewne. Mamy też w tym swój udział, jako  że część prezentujących się ekip
bitewnych stale działa u nas na forum  (bywały lata, że zdecydowana większość prezentacji to
byli gracze bądź  firmy z Forum Strategie), bywało że pełniłem rolę organizatora części 
bitewnej imprezy, równolegle do zajmowania się planszówkami. Niestety w  tym roku ekip
współpracujących z naszym forum było mniej. Za to jedna z  nich zrobiła tyle znakomitych
rzeczy, że postanowiłem na niej się  skupić. Mam na myśli GM Boardgames, prowadzoną przez
Grzegorza i Macieja  Molczyków. W tym roku po raz pierwszy udało im się zorganizować 
Mistrzostwa Polski w wydany przez nich system Bogowie wojny – Napoleon.  Warta
wspomnienia jest tu wspaniała nagroda dla zwycięzcy Mistrzostw w  postaci repliki buławy
marszałka Davouta, wykonana przez Rafała Piątka. Świetnie wpisywało się to wszystko w
tematykę tegorocznej edycji Pól Chwały poświęconych epoce napoleońskiej.  Podczas imprezy
miała również miejsce premiera kolejnego systemu  przygotowanego przez GM Boardgames pt.

Bogowie wojny –
Lee . Po 
prezentacji multimedialnej odbyły się pokazowe rozgrywki i nauka gry.  Można było kupić
świeżo wydany podręcznik do tego systemu, figurki i  inne gadżety. Na premierę 
Bogowie wojny – Lee
przybyli rekonstruktorzy z grup wspierających projekt.

Spośród  grup działających na forum pojawili się także gracze z Tarnowa z  dioramą lądowania
w Normandii w 1944 roku, z własnym systemem będącym  hybrydą popularnych systemów
drugowojennych. Dioramę tę można zobaczyć w  pełnej okazałości na relacji z zeszłorocznych
Pól Chwały. Była też  grupa grająca w figurową wersję Wings of War. Spośród imprezowych
nowości warto wspomnieć prezentację systemu 
Team Yankee
poświęconego czasom bardzo nieodległym, czyli hipotetycznemu  konfliktowi NATO i Układu
Warszawskiego. Poza tym, tak jak w latach  poprzednich, obecne były firmy Wargamer i First to
Fight, które  zorganizowały turnieje lansowanych przez siebie systemów bitewnych.  Pojawił się
również krakowski sklep Vanaheim z grupą wspierających go  graczy, którzy przygotowali dużą,
atrakcyjną dioramę w systemie 
Bolt Action
.  Podobnie jak w ciągu poprzednich dwóch edycji przeprowadzono rozgrywki  pokazowe i
naukę gry w ten system. Jeśli chodzi o nieobecnych, żałujemy,  że zabrakło w tym roku
rozgrywek ligowych w 
DBA
oraz rozgrywki w systemie 
Battlegroup
.

Dziękuję  wszystkim, którzy przybyli na imprezę, zwłaszcza spośród ekip  współpracujących z
naszym forum. Składam podziękowania Robertowi  Kowalskiemu za trud włożony w organizację
tej części imprezy. Do  zobaczenia za rok w równie zacnym gronie.
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Replika buławy marszałka Davouta – nagroda dla zwycięzcy I Mistrzostw Polski w
„Bogowie wojny – Napoleon”, stworzona przez Rafała Piątka. Prawdziwe dzieło sztuki i
nie będzie chyba wielką przesadą jeśli napiszę, że jest to najpiękniejsza nagroda dla
zwycięzcy turnieju wargamingowego, jaką widziałem
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  Rozpoczynają się I Mistrzostwa Polski w „Bogowie wojny – Napoleon”. Każdy zuczestników był żądny wygranej i wspaniałej nagrody     

  Jak to nieraz bywa w grach bitewnych, w trakcie turniejowych rozgrywek na stole sporobałaganu     
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  Nasz gość z Austrii Andreas Godzinski sporo czasu spędził przyglądając się przebiegowiturnieju     

  Rosyjska piechota i artyleria wraz z dowódcą zajmują pozycje podczas jednej zturniejowych bitew     
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  Podczas turnieju warto mieć dobrze opanowaną technikę mierzenia. Wszak od tego jaksię zmierzy nieraz wiele zależy...     

  Piechota szykuje się do frontalnego ataku na artylerię. Jak wiemy, w czasachnapoleońskich nie było to łatwe zadanie i często kończyło się niepowodzeniem. Kartaczeartylerii były w stanie zdziesiątkować i zmusić do ucieczki nawet najlepsze oddziały.Zdarzały się jednak ataki, gdzie artyleria po prostu chybiała i wtedy, nieraz kuzaskoczeniu samych atakujących, natarcie kończyło się sukcesem     
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  Rozgrywki powoli dobiegają końca. Trwa podliczanie punktów...     

  Wręczenie buławy zwycięzcy I Mistrzostw Polski w „Bogowie wojny – Napoleon” –Grzegorzowi Łakomemu. Drugie miejsce w turnieju zajął Alksander Pzsko, a trzeciemiejsce Natan Kohs. Zwycięzca pokonał w bezpośrednich pojedynkach wszystkichuczestników, więc pierwsze miejsce przypadło mu w pełni zasłużenie     
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  Uczestnicy turnieju wraz autorami systemu „Bogowie wojny – Napoleon” GrzegorzemMolczykiem i Maciejem Molczykiem (to ci w napoleońskich kapeluszach) oraz RafałemPiątkiem (pierwszy od lewej). Radości zwycięzcy towarzyszy pewien smutek i nostalgiawidoczna na twarzach pozostałych uczestników. To zapewne z powodu marszałkowskiejbuławy, która przypadła zwycięzcy, a przecież równie dobrze mogła przypaść każdemu zpozostałych graczy...     

  Konfederacki poczet honorowy z 14 Ochotniczego Regimentu Piechoty z Luizjanyprzybywa z podręcznikiem do „Bogowie wojny – Lee”     
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  Prezentacja rozpoczęła premierę systemu „Bogowie wojny – Lee”     

  Premiera systemu „Bogowie wojny – Lee”. Publiczność dopisała...     
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  Stoisko GM Boardgames z nowo wydanymi figurkami i innymi akcesoriami do „Bogowiewojny – Lee”     

  Zestawy figurek do „Bogowie wojny – Lee” produkcji GM Boardgames. Po lewejKonfederaci, po prawej Jankesi     
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  Poza figurkami na stoisku można było też kupić szereg gadżetów, takich jak koszulki,kubki i inne     

  Nauka gry w „Bogowie wojny – Lee” zgromadziła spore grono zainteresowanych.Ciekawość często sąsiadowała ze zmęczeniem, ponieważ Pola Chwały to impreza, gdzienaprawdę wiele się dzieje, często naraz. Daleko w głębi lądowanie w Normandii w 1944roku – rozgrywka przygotowana przez graczy z Tarnowa     
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  Nauka gry w „Bogowie wojny – Lee”. Pole bitwy z pozycji Jankesów     

  Fragment dioramy pierwszej bitwy nad Bull Run (21.VII.1861)    
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  Diorama pierwszej bitwy nad Bull Run (21.VII.1861) w pełnej okazałości     Dyskusja  o imprezie na FORUM STRATEGIE  Autor: RaleenZdjęcia: Agata Chmiel  Opublikowano 30.09.2017 r.
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http://strategie.net.pl/viewtopic.php?f=191&t=16729&start=105

